
Smlouva na poskytování služeb
Zajištění návrhu architektur)' a business analýzy projektu Centrální evidence smluv (CPS)

Číslo smlouvy Objednatele: INO/31/04/IXJ0108/2021

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona 
ě. 89/20)2 $b., občansky zákoník (dále jen „Občanský zákoník", „obc, zák." nebo „o.z."), a na 
základe zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejnéch zakázek v platném znění (dále jen 
„Smlouva"), mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Hlavni město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ. 110 01
zastoupené': )ng. Milanem Krohem, ředitelem odboru informatic kveh aplikací Magistrátu hl. m.
Prah v
IČ: 00064581 
DIČ: CZ00064581
bankovní spojeni: PPF banka, a.s., účel č.: 27-5157998/6000 
(dále jen „Objednatel"!

a

svstem boost a.s.
se sídlem. Na Pankráci 1683/127, Nusle, 140 00 Piaha4 
zastoupená: Ing. Míchal honos 
IČ: 04641574 
DIČ: C/04641574
zapsaná v obehodním rejstříku vedeném u (Městského soudu v Praze), oddíl h, vložka 25451. 
bankovní spojeni: banka ČSOH, číslo účtu 272941920/0300

(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo též jednotlivě jen „Smluvní 
strana")

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ:

i. Úvodní ustanovení

Objednatel dne 3. 6. 2021 zahájil zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na 
poskytování služeb S názvem „Zajištění návrhu architeklurv a business analýzy projektil 
Centrální evidence smluv (CES)". Nabídka Poskylovatele byla vybrána jako nej vhodnější, 
prolo Smluvní stran v uzavírají tuto Smlouvu.

í.i.

11, tu I-"1! •

' -hii< |l

. ■ *
I .1,1 I II . I I
i........ <«• <i.



2. PíUdmfi Smi olvy

Předmětem plnění podle léto smlouvy |e poskytnutí Sólu (ion architcktn/Business 
analytika s rozsahům práci uvedeným v Příloze č.2.

Předmět Smlouvv dudán v Poskytovatelem bude odpovídat specifikacím u veden vm 
v Příloze c. 2 léto Smlouvy.

2.1.

2.2.

3. Term cn y a m isto p ln cm i

Dodací podmínky jsou stanoveny následovně:

^luf.ln/dlc teto smlouvu bm 1:u poskytovaní/ po dobu 7 u'ku od nabyti účinnosti smlouvy.

Míslom poskytování Služeb jsou prostory Objednatele a sídlo Poskytovatele, případně 
další místa určená ObjednáteJem.

3-1.

3.2.

4. O NA API.AI řKNÍ 1’OIXVlÍNKY

Cena a platební podmiň ks1 jsou specii i kovány v Příloze c. 1 léto Smlouvy.

Není-Ji výslovně uvedeno jinak, všechny cen v uváděné v léto Smlouvě a všech přílohách 
jsou uvedeny bez DPH a jsou stanoveny jako nejvýše přípustně. Poskytovatel prohlašuje, 
že tyto ceny plné pokrývají všechny jeho náklady spojené s poskytováním Služeb podle 
této Smlouvy

Cena bude Objednatelem hrazena po potvrzení Akce placní ho protokolu oprávněnou 
osobou Objednatele, a to na základě daňového dokladu (raktury) vystavovaného 
Poskytovatelem. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění bude považován den 
akceptace.

Každý daňové doklad (faktu)a) bude mít veškeié náležitosti daňového dokladu 
v souladu se zákonem é 23‘5/2004 $b., o dani z přidané hodnoty, věznění pozdějších 
předpisu a jejich přílohou bude oprávněnou osobou Objednatele potvrzeny Akceptacní 
protokol Všechny faktury budou dále obsahovat zejména následující údaje:

číslo Smlouvy Objednatele;

číslo a název příslušné veřejné zakazkv;

popis plněni Poskytovatele;

Veškeré daňové doklady (faktury; v vstavené Poskytovatelem podle této Smlouvy bude 
Poskytovatel ve dvou vyhotoveních dopoiuéené zasílal Objednateli a jejich splatnost 
bude činit třicet Oty kalendářních dní ode dne jejich doručeni Objednateli. Za den úhrad v 
dané fakturv bude považován den odepsání fakturované ěáslkv z účtu Objednatele.

Objednatel si vyhrazuji' právo vrátit Poskytovateli do dala jeho splatnosti daňový doklad 
(fakturu), které nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými práv nim i 
předpisv C \i nebo touto Smlouvou, nebo ke kterému nebude přiložen oprav nonou osobou 
Objednatele potvrzený Akceptacní protokol nebo ve kterém budou uveden v nesprávné 
údn|o (s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údn|u). V takovém případě 
začne běžel doba splatnosti daňového dokladu (faklurv) až doručením řádné opraveného 
d a ňo v é ho d o k 1 a d u (ťa k t u ry) Obj ed n a tel i.

Smluvní stranv sjednaly, že celková cena za poskytováni Služeb na základě él. 2 . odst. 
2.1 této Smlouvy nepřesáhne částku 1 750 000 Kč Kč bez DPH (slovy:

4.t.

4.2.

4-3-

4<4<

0)
(")

(lig

4*5-

4.6.

4-7-

2



ledenmilionsedmsetpadesáttisíc korun českých). Poskytovatel není oprávněn poskytovat 
plnění v rozsahu přesahujícím tulo částku a v případe porušení rúto povinností nebude 
inít nárok na jakoukoli jejich úhradu, a co ani z titulu bezdůvodného obohacení 
Objedná Cek*.

Způsob a ko/sah pusky i ování si.u/hj pudu lián ku 2.3.

5.1. Poskytovatel |e povinen poskytoval své plnění podle Celo Smlouvy řádné a včas. 
Poskytovatel je povinen postupovat při plnění této Smlouvy s náležitou odbornou 
péči, podle pokynu Objednatele a aplikovat při poskytováni plněni podle této Smlouvy 
procesy „bosi pmelice".

5.2. Poskytovatel je povinen poskytoval plnění řádně a včas. Poskytovatel je povinen 
postupovat s náležitou odbornou péči a podle pokvnu Objednatele. Při plnění této 
Smlouvy je Poskytovatel povinen upozorňovat Objednatele na nevhodnost jeho pokynu, 
které by mohl v mít za následek újmu na právech Objednatele nebo vznik škody. Pokud 
Objednatel i přes upozornění na splněni svvch pokvnu trvá, neodpovídá Poskytovatel za 
případnou škodu tím vzniklou.

5.3. Poskytovatel se zavazuje, že jedí o zaměstnanci a jiné osoby, které budou na straně 
Poskytovatele poskytovat plnění dle Smlouvy, budou při plněni této Smlouvy dodržovat 
veškeré obecně závazné předpisy vztahující se k vykonávané činnosti, zej media předpisy 
o bezpečnosti práce a o požární bezpečnosti, předpisy o vstupu do objektu Objednatele a 
budou se řidič organizačními pokyny odpovědných zaměstnanců Objednatele.

5.4. Všechna data a jejich hmotné nosiče předaná Objednatelem Poskytovateli na základě 
předávacího protokolu, jsou výlučným vlastnictvím Objednatele. Nejpozději do 15 
pracovních dnu od doručeni žádosti Objednatele nebo od ukončení teto Smlouvy je 
Poskytovatel povinen tato data a jejich nosiče Objednateli předat. O předání bude 
Poskytovatelem vystaven předávací protokol, na kteiéin předání potvidí svvini podpisy 
oprávněni zástupci obou Smluvních síran.

Poskytovatel nem oprávněn použít podkladv, dala a hmotné nosiče předané um 
Objednatelem dle této Smlouvy pro jiné účel v než je předmět plnění podle této Smlouvy. 
Nej později do 15 pí acovních dnu od doručení žádosti Objednatele nebo od ukončení teto 
Smlouvy je Poskytovatel povinen vrátit Objednateli veškeré podkladv, data a hmotné 
nosiče poskytnuté Objednáte lei n Poskytovateli ke splněni jeho závazku podle teto 
Smlouvy. 0 předaní bude Poskytovatelem vystaven předávací protokol na kterém 
předání potvrdí svými podpisy oprávnění zástupci obou Smluvních stran.

5.5. Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písem něh o souhlasu Objednatele

(i) provádět jakékoli zápočtv svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoli 
poli 1 ed á v k á m 0 bjed n a te l e v u č 1 l \is k v t ova t e I i a n i

postupoval jakákoli svo|c práva a pohledávky vůči Objednateli na jakoukoli třeli 
osobu,

V případe1, že se vyskytne jakákoli překážka, zejména

(i) prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti, které by podmiňovalo plnění 
Poskytovatele;

(11) mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na vůli

5-5-

(ii)

■

3



Poskytovatele, |ak je vymezena v ustanovení § 2913 odsl. 2 o z. a pod.,

která bv mohlo mít jakékoli dopad no lermíny. má Poskytovatel povinnost o loto překážce 
Objednatele písemné informoval, a to nejpozději do pot i (5) pracovních dnu od okamžiku, 
kel v se loto překážko vyskytla. Pokud Poskytovatel Objednatele v tělo pětidenní lluitě o 
překážkách písemné neinformuje, zanikají veškerá právo Poskvlovntele, která se ke 
vzniku příslušné překážkv váži, zejména Poskytovatel nebude mít právo na jakékoli 
posunutí stanovených lennínú dle léto Sniloiivy.

5.8. Poskytovatel se 7ovo7uje k peskylnutí veškeré součinnosti při plnění povinností 
Objednatele dle zákona ě. 134/2016 5b., o zadávání veřejných zakázek, věznění pozdějších 
předpisu, zejm. k poskytnuti informací, jejichž uveřejnění ukládá $ 219 zákona o zadáváni 
veřejných zakázek, resp. jiné právní předpisy upravující zadávání veřejných zakázek

5.9. V případě, že pro řádné poskytování služeb je nutná součinnost třetích osob, je 
Poskytovatel povinen takovou součinnost pro Objednatele smluvně zajistit.

3.10. Poskytovatel je povinen nej později do tři (3) dnu ode dne ukončeni této Smlouvy, podle 
toho, která skutečnost nastane později, předat Objednateli ve vzlahu k posky (ování 
Služeb veškeré dokumentace uvedené v Příloze č. 2 létu Smlouvy. O předání 
dokumentace bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Ochrana důvěrných informací6.

6.1. Ochranu utajovaných informací zajislí obé Smluvní sírany v souladu se zákonem č. 
412/2005 $b., o ochraně utajovaných inlormací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění 
pozdějších předpisu, a předpisu souvisejících.

Obě Smluvní strany se zavazuji zachovávat mlčenlivost a nezpřístupnit třetím osobám 
neveřejné informace (jak jsou vvmezenv níže). Povinnost poskytovat informace podle 
zákona č. 106/1999 Sb„ o svobodném přístupu k informacím, věznění pozdějších předpisu 
není tímto ustanovením dotčena

/a neveřejné informace se považují veškeré následující i n tor mace:

• veš ke re 1 n fo rm a co pos k y i n u l é Objed n a l e lc m í >os k v t o va 1 e 11 v $0 u v i $1 osi 1 s l o u t o 
Smlouvou;

• informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti 
Objednatele;

• veš keře další informace, kiere budou Objednatelem či Poskytovatelem 
označen v jako neveřejné ve smvslu ustanovení § 2)8 zákona c. 134/2016 5b., o 
zadávání veřejnvch zakázek, ve znění pozdějších předpisu.

Povinnost zachovávat mlčenlivost uvedenou v tomto článku 6 léto Smlouvy Se nevztahuje 
na informace:

6,2,

6.3.

6.4.

které jsou nebo sestánou všeobecně a veřejně přístupnými jinak, než porušením 
právních povinností ze stran v Poskytovatele,

u nichž je Poskytovatel schopen prokázat, že inu bvlv známy a byly mu volně 
k dispozici leště před přijetím těchto iniormad od Objednatele,

které budou Poskytovateli po uzavření léto Smlouvy sděleny bez závazku 
mlčenlivosti třetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k nim nijak vázána,

4



• jo] i ch ž sel č Ion í so v y ž ad uje 7 o 7 á ko n a.

6.5. No veřejné informace zahrnují rovně? veškero informace získané náhodné nebo bo7 
vědomí Objednatele a dále veškeré informace získané od jakékoliv třetí stranv, které se 
t v kaj i Objednatele či plnění této Smlouvy.

6.6. Smluvní stranv se navazují, že nezpřístupní jakékoliv třetí osobě neveřejné informace 
druhé Smluvní stranv bez jejího souhlasu, a to v jakékoliv formě, a že podniknou všec hnv 
nozbvtné krok v k zabezpečení těchto informací. Poskytovatel je povinen zabezpečit 
veškeré neveřejné inlormace Objednatele proti odčlení nebo jinému zneužití.

6.7. Poskvt oválel se 7 a vazu je, ze neveřejné inlormace užije pouze za účelem plnění této 
Smlouvy, líná použití nejsou bez písemného svolení Objednatele přípustná.

6.8. P< >s k v t< > vatě l je p ov i n e n sv éh o při pad néh o p od d od av a tel e zav áz a t p< > v i n nos t í 
mlčenlivosti a respektováním práv Objednatele nejméné ve stejném rozsahu, v jakém je v 
tomto závazkovém vztahu zavázán sám.

6.9. Povinnost mlčenlivosti podle tohoto článku 6 Smlouvy trvá po dobu 5 lot od ukončeni 
této Sinlouvv.

6.10. Za prokázané porušení povinností dle tohoto článku 6 Smlouvy má druhá Smluvní strana 
právo požadovat náhradu takto vzniklé škody.

6.11. Za neveřejné informace se považuji vidy veškeré osobni údaje podle zákona c. 110/2019 
Sb. o zpracování osobních údajů a o změně některých zákonu, ve znění pozdějších 
předpisu. Shromažďovat a zpracovával osobní údaje zaměslnancu a jiných osob, event. 
citlivé osobní údaje lze jen v případech stanovených zákonem, nebo Se souhlasem nositele 
osobních udaju Poskytovatel není oprávněn zpřístupňovat osobní údaje zaměstnanců a 
jiných osob, se kterými bude v průběhů plnění této Smlouvv seznámen, třetím osobám a 
rovněž není oprávněn je jakýmkoliv 7pusobom zveřejnit

6.12. Nehledě na ustanovení tohoto článku Mělo Smlouvy Poskytovatel dále wslovné souhlasí 
s tím, abv tato Smlouva bvla vedena v Centrální evidenei smluv vedené Objednatelem, 
která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu 
Smlouvy, číselné označení teto Smlouw a datum jejího podpisu. Poskytovatel dále 
v vs l< vv ne sou h 1 a s í s f í m, a bv ta t o S m 1 < >u va b v I a v p l něm r< *zsa h li u ve řej n e na na w e b 1 > v veh 
stránkách určonvch Objednatelem, jakož 1 v registru smluv. Smluvní stranv prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za oběh od ní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 zákona ě. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších 
předpisu a uděluji svolení k jejich užilí a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

Sankce7.

7.1. V případě prodlení Objednatele s platbou Ceny za poskytnuté plnění je Objednatel 
povinen uhradit Poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,05 z dlužné částkv za každý 
7 a počatý den prodlení.

7.2. Poskytovatel bude povinen zaplatil Obiednalcli smluvní pokutu ve v vši 5000,- Kč (slovy: 
prt d>á foiHjíí ír^kýih) za každý započatý den prodlení Poskytovatele' dle této Smlouvy 
v termínech uvedených v této Smlouvě.

5



V případě, že Poskytovatel poruší svou povinnost zachovával mlčenlivost, nezpřístupnil 
třetím osobám neveřejné informace o/nebo podniknout veškeré nezbytné kroky 
k zabezpečení těchto informaci a.'nebo Poskytovatel v rozporu s touto Smlouvou použije 
no veřejné informace jinak ihv 7 a účelem plnění této Smlouvy a/nebo Poskytovalo! poruší 
svou povinnost zavázat svého případného poddodavalele povinností mlčenlivosti a 
respektováním práv Objednatele a/nebo Poskytovatel poruší své povinnosti vztahující se 
k ochraně osobních údajů dle této Smluuvv, bude povinen zaplatit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 500.000,- Kč (slovy: pčf set tišíc korun českých) za každé takové porušení.

V případě, že Poskytovatel poruší svou povinnost zajistit smluvně součinnost třetích 
osob, bude Poskytovatel povinen zaplatil Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.00U,- Kč 
[slovy, dou li>n c korun ic^ky;h ) za každé takové porušeni.

Smluvní pokut v stanovené dle tohoto článku 7 jsou splatné do třiceti (30) dnů ode dne 
d o ru čen í v V7 v v o p rá v něné Sm I u v n í st ra n v k z a p I acen í sm 1 u v n í po ku t v p< > v i n né Sm l u v n í 
straně.

Objednatel je oprávněn kdykoli provést zápočet svých pohledávek vuci Poskytovateli 
vzniklých v souladu s tímto článkem 7 proti jakýmkoli i budoucím a v daném okamžiku 
nesplatným pohledávkám Poskvlovatele za Objednatelem, zejména pohledávkám na 
zaplacení Ceny.

Smluvní strany odchvlně od ustanovení § 2050 Občanského zákoníku sjoclnaiv, že 
zaplacením jakékoli smluvní pokuty podle tcío Smlouvy není dotčena povinnosl 
příslušného Poskytovatele nahradit Objednateli v plné v vši též škodu vzniklou 
porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

7-3-

"M*

7.6.

f)OH4 TRVANÍ AMO/NOST LKONČFNÍSMt OUW

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu uvedenou v čl. 3. odsl. 3.1

Tato Smlouva nabéva platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona c. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících duvěru pro elektronické 
transakce, ve zněni pozdějších předpisu, do této Smlouvy a všech jejích jednotlivých 
příloh, nejsou-li součásti jed mého elektronického dokumentu (tj všech samostatných 
souboru tvořících v souhrnu Smlouvu), oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouvo nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o 7\lášlníyh podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisu (zákon o registru smluv), přičemž smluvní 
stianv výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v icgistiu smluv zajistí 
Objednatel

Tato Smlouva muže bvt předčasné ukončena pouze na základě dohod v obou Smluvních 
stran, výpovědí dle tohoto článku 8 nebo odstoupením jedné ze Smluvních stran 
v souladu s touto Smlouvou.

Objednatel je oprávněn odstoupil od léto Smlouvy v případě, že |e Poskytovatel 
v prodlení s poskytováním Služeb dle této Smlouvy po dobu delší než pěl (5) dní oproti 
sjednaným terminům a nezjedná nápravu oni do dvou (2) dni od doručení písemné výzvy 
Objednatele.

8.

8.i.

8.2.

8.3.

8.4-

8.5.

6



Poskytovatel |e oprávněn odstoupit od loto Smlouvy v případě, že Ob|ednalel je 
v prodlení s platbou Cen v po dobu delší než člvřicel pot (45) dnu po splatnosti 
příslušného do nového dok Li dli o nezjedná nápravu oni do pěti (5) dnu od doručení 
písemné vvzv v Poskytovatele k nápravě.

Odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem do ničení písemného oznámení o 
odstoupení druhé Smluvní straně.

Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu kdykoli vypovědět, a to i bez udání důvodu, 
přičemž výpovědní Ihúta v trvání jednoho (!) měsíce počíná běžel prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž bvla Poskytovateli doručena 
písemná výpověď této Smlouvv.

Ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení tvkajíd se. 

smluvních pokut, 

ochranv důvěrných inlormací.

práva na náhradu škod v vzniklé 7 porušení smluvní povinnosti a

ustanovení týkající se lakových práv a povinnoslí, 7 jejichž povahy vyplývá, že 
mají trvat i po skončení účinnosti léto Smlouvy.

V případě předčasného ukončení této Smlouvv má Poskytovatel nárok na úhradu Služeb 
provedených v souladu slouto Smlouvou a akceptovaných Objednatelem ke dni 
předčasného ukončeni této Smlouvv.

8.6.

8.8.

8.y.

(i)

(ii)

(ih)

(iv)

8.10.

Oprávněné osoby9.

Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím 
následujících oprávněných osob. pověřených piacovníkú nebo statutárních zástupců 
Smluvních stran:

9.1.

(i) Oprávněnými osobami Objednatele:

Ing. Milan Krch, ředitel odboru inřormatickyeh aplikací, tel.: 

maill

(ii) Oprávněnými osobami Poskytovatele jsou:

Ing. Michal Beneš, předseda představenstva, tel.. ■mail:

Oprávněné osob v, nc|SOU-li Statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke 7 mě nám léto 
Smlouvy, jejich doplňkům ani zrušení, ledaže se prokáží plnou mocí udělenou jim k tomu 
osobami oprávněnými jednat navenek za příslušnou Smluvní stranu v záležitostech této 
Smlouvy. Smluvní síran v jsou oprávněny jed nosí ranně 7 měnil oprávněný osoby, jsou 
vsak povinnv takovou změnu příslušné Smluvní straně bezodkladně písemně oznámit.

9-

7



Veškeré uplatňování nároku, sdělování, ž á došli, prodávání informací o pod mezi 
Smluvními stranami dle létu Smlouvy musí být příslušnou Smluvní stranou provedeno v 
písemně formě a doručeno druhé Smluvní straně osobně, doporučenou poštou nebo e- 
mailem s použitím elektronického podpisu, není-li sjednáno jinak.

9-3

10, ZÁVÍRhČNÁ LSI ANOVhNÍ

10.1. V y j ni a 7 měn o p rá v něn vch osob pod 1 e č 1.9 t él o $m 1 o 11 v v m ohol 1 v eš ke ré 7 m é n v a d o p I ň k v 
tělo Smlouvv bvl provedeny pouze po dosažení úplného konsenzu na obsahu změny či 
doplňku, a to písemným, číslovaném dodatkem k léto Smlouvě podepsanýrn osobami 
oprávněnými zastupovat Smluvní stran v

10.2. Poskytovatel vvslovně souhlasí s tím, abv tálo Smlouva bvla vedena v Centrální ev idenci 
smluv vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o 
smluvních slranách, předmětu smlouvy, číselně označení lěto Smlouvv a datum |e|ího 
podpisu. Poskytovatel dále vvslovně souhlasí s tím, abv tato Smlouva byla v plném 
rozsahu uveřejněna na webových stránkách určených Objednatelem. Poskytovatel dále 
vvslovně souhlasí s tím, abv lato Smlouva bvla uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, věznění pozdějších předpisu (zákon o registru smluv). Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovazují za obchodní 
tajemství ve smvslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku ve znění pozdějších 
předpisu a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

10.3. Tato Smlouva a všechnv vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, 
obchodních podmínek kterékoli Smluvní strany se použije pouze, pokud to tato Smlouva, 
resp. její změny nebo doplňkv vvslovně stanovují.

10.4. S p< >), k te r v v z n i k ne n a z á k l adě této S m U >u v v neb o s to u t o Sm 1011 v uu Sou v is í, j so u Sm l u v n í 
strany povinuv řešit přednostně smírnou cestou pokud možno do třiceti (10) dní ode dne, 
kdy o sporu jedna Smluvní strana uvědomí příslušnou Smluvní stranu. Jinak jsou pro 
řešení Spoiú z této Smlouvv příslušné obecné Soudy České republiky.

10.5. V případě, že některé ustanovení tělo Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatném, 
neúčinném ci nevymahatelným, nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, 
zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvv v platnosti a účinnosti, pokud z povah v 
takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bvlo uzavřeno, 
nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvv. Smluvní strany jsou 
p< > v i n n v n a h ra d i t nep la ti 1 é, neú č i n né neb o ne v v m a ha te I né u s ta n ovci' í Sm 1 o u v v 
ustanovením jinvm, které svvm obsahem a smvslem odpovídá nejlépe ustanovení 
původnímu a dohodě jako Celku,

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující příloh v.

Příloha č. 1: Cena a platební podmínky 

Příloha č. 2: Detailní specifikace

10,6,

8



Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy k ní smluvní strany připojily své 
uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, věznění pozdějších předpisů.

10-7-

V Praze V Praze

Objednatel:

Hlavní město Praha

Poskytovatel: 

systém boost a.s.

Digitálně 
podepsal Ing. 
Michal Beneš 
Datum: 
2021.06.17 
15:50:33 +02’00'

Ing.
Michal
Beneš

Ing. Milan Krch Ing. Michal Beneš

ředitel odboru inťormatickvch aplikací před sedá p ředsta venstv a

MHMP

9



PKÍkOHAČ. 1

Cena a platební podmínky

1. ChNA

Cena plnění je s lanovéna nás ledovno:

Jednotková Jednotková 

cena s DPH
\1 nožslvi MJ

cena bez DPH
Služba

Solution archilckl,''Business analytik 140 12 500Kč 15 125 kččlověkodnú

Celková cena bez DPH 1 7541 000 kč

Celková cena s DPH 2 1 17 54)4) kč

10



PKÍ1.0HAČ.2

Detailní specifikace

Specifikace rozsahu prací Solution archítekt/Business analytik

Ro/soh I4U človékodnu

Pozaduvane práce:

Spolupráce při definicí uživatelských požadavku.
Analwa a návrh rozsáhlých svsté mu /řešení podle požadavku 7 ad a válelo.
Návrh způsobů propojení jodnollivvch svs ternu.
Návrh způsobů lesí ování a ?aj islon í provozu
Specifikace funkčních, nefunkčních a technických požadavku na řešeni.
Příprava a revidování dokumentace.
Spolupráce na definici akceplačních kmeni.
Spolupráce při návrhu a implementaci celopodnikové architektury.
Komunikace s projektovým manažerem, informování o případných rizicích projektu, 
vč návrhu opatření.

• Spolupráce při piovádéní analvzv ijzík a zajištění podkladu pro řízení kontinuity 
činností.

11


	Smlouva na poskytování služeb
	Hlavní město Praha
	Cena a platební podmínky

